БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                      ҠАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «05» февраль 2020 й .                № 5                     «05» февраля 2020 г.

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Богородское, улица Прудовая д.2
В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 22 июля 2008 года №141-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений", Федеральным законом от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», протоколом сельского поселения от 04.02.2020года   Администрация  сельского поселения  Богородский сельсовет муниципального района  Благовещенский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с "для ведения личного подсобного хозяйства" на "многоквартирные малоэтажные жилые дома",  расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Благовещенский  муниципальный район, Сельское поселение Богородский  сельсовет, село Богородское, улица Прудовая, д.2 с кадастровым номером 02:15:020101:2, расположен в жилой территориальной зоне - Ж, площадью 6692 кв.м
2.Внести изменение в разрешенное использование земельного участка в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                                              Л. Ф. Ахмерова
_1182582664.doc
[image: image1.png]